

12、报价明细表

项目名称：人文松江活动中心云间剧院技术设备

云间剧院-舞台技术设备报价清单

单位：元（人民币）

序号	项目名称	品牌/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	10A 胶木头 母	国产优质 10A	套	150	15	2250	
2	3.5mm 插头、莲花接头	甬声	一批	1	880	880	
3	40A 胶木头 母	国产优质 40A	套	100	20	2000	
4	4U 航空箱	按要求定制	个	2	1200	2400	
5	DI 盒	APC	个	8	2200	17600	
6	隔离变压器	国产优质	个	6	350	2100	
7	卡依头	neutrik	个	400	50	20000	
8	大二芯接插件	neutrik	个	30	25	750	
9	大三芯	neutrik	个	60	35	2100	
10	音响多芯缆	凯声	套	1	12000	12000	
11	舞台灯光存放架车	按要求定制	个	16	8500	136000	
12	音响 4 芯欧姆头	neutrik	对	50	35	1750	
13	音箱线	凯声	卷	2	900	1800	
14	音响信号缆 30 米 24 通道	凯声	套	1	5000	5000	
15	音响用信号线	上海新城	卷	8	700	5600	
16	舞台话筒架（30 长、10 短）	音王	套	20	200	4000	
17	LED 计时器	吉腾/JT-3206	个	8	800	6400	
18	幕布存放移动小车	按要求定制	个	4	6500	26000	
19	HDMI 转 VGA 转接头	国产优质	个	5	50	250	
20	带轮航空箱	按要求定制	个	10	1000	10000	
21	高空保险带	广佳	套	6	120	720	
22	音响转接头	甬声	个	10	118	1180	
23	卡农转接头	甬声	个	20	120	2400	
24	灯光信号线	上海新城	卷	6	800	4800	
25	电工绝缘梅开扳手	宝合	套	1	4280	4280	
26	钳型表	优利德	个	2	2900	5800	
27	万能表	优利德	台	2	2980	5960	
28	除湿机	海尔	台	2	2300	4600	
29	激光测距仪	深达威	台	1	1380	1380	
30	红外测温仪	爱博翔	台	8	1160	9280	
31	线材航空箱	按要求定制	个	10	1500	15000	
32	剧院智能场灯	金特维 GTW	台	4	16000	64000	

33	智能场灯驱动器	金特维 GTW	个	4	9800	39200	
34	触摸智能控制器	金特维 GTW	个	1	8800	8800	
35	智能信号交换器	金特维 GTW	个	1	2800	2800	
36	APP 控制软件	金特维 GTW	套	1	13800	13800	
37	芭蕾地板胶带	国产优质	卷	1000	15	15000	
38	PVC 电工胶带	九头鸟	卷	500	5	2500	
39	电缆 1.5 平方	上海新城	米	500	9.8	4900	
40	电缆 6 平方	上海新城	米	800	24	19200	
41	灯光色纸	春星	米	100	35	3500	
42	灯光防火石棉布	国产优质	米	200	20	4000	
43	飞机带	国产优质	套	10	50	500	
44	荧光胶布	国产优质	卷	10	50	500	
45	地胶皮	国产优质	卷	4	1000	4000	
46	银红反光警示胶带	国产优质	卷	20	50	1000	
小项合计金额：¥ 497980.00 元整							

云间剧院-消防安保设备报价清单

单位：元（人民币）

序号	项目名称	品牌/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	防护隔离栏 (前台、后台、外围及技术)	九环	个	300	80	24000	
2	钛金伸缩带栏杆座	九环	个	100	95	9500	
3	移动护栏	九环	组	50	200	10000	
4	二氧化碳灭火器	鸣宇 3KG	具	30	180	5400	
5	干粉灭火器	鸣宇 4KG 国标	个	250	160	40000	
6	消防烟枪	京华兴二合一烟枪	台	1	2100	2100	
7	灭火器箱	国产优质 4*2	具	60	80	4800	
8	推车式灭火器	鸣宇 35KG	个	10	780	7800	
9	逃生自救绳	永吉安	盘	5	70	350	
10	消防斧	东安	把	2	90	180	
11	消防钩	东安	把	2	65	130	
12	消防锹	东安	把	10	55	550	
13	消防桶	东安	个	2	60	120	
14	消防隔热服	恒安	套	5	1500	7500	
15	消防作训服	恒安 02 款	套	5	1000	5000	
16	消防水带	扬子 8-65-20	盘	4	110	440	
17	阻燃毯	穗华 1.5*1.5	条	6	360	2160	
18	消防护目镜	佰工	具	6	100	600	
19	应急灯	劳士 4001	具	24	35	840	
20	防烟面具	兴安 TZL30	个	50	45	2250	
21	消防沙袋	河北	个	200	18	3600	
22	消防应急包（五件套）	国标	具	6	350	2100	
23	橡胶棒	钢盾	个	10	80	800	
24	反光背心	九环	件	10	55	550	

25	路锥	九环	个	80	40	3200	
26	链锁	天安	把	35	30	1050	
27	防暴钢钗	天安	具	6	150	900	
28	防刺服	华达尼	件	6	260	1560	
29	防暴盾牌	国润	个	6	200	1200	
30	防刺手套	天安	双	10	90	900	
31	电警棍	蒂格	根	10	180	1800	
32	甩棍	国润	根	10	80	800	
33	齐眉棍	天安	根	10	80	800	
34	防暴钢盔	国润	个	15	200	3000	
35	担架	朗和	副	2	380	760	
36	防毒面具	兴安 6.8L	个	4	180	720	
37	防爆毯	宇盾 1600*1600	块	2	2100	4200	
小项合计金额：¥151660.00 元整							

云间剧院-工程技术设备报价清单

单位：元（人民币）

序号	项目名称	品牌型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	木工手用工具	国产优质	套	3	750	2250	
2	内六角扳手	史丹利	套	8	300	2400	
3	尼龙扎带	国产优质	包	5	130	650	
4	尼龙扎带	国产优质	包	5	110	550	
5	皮尺	邦特	盘	4	120	480	
6	偏口钳	世达	把	20	120	2400	
7	平板车	国产优质	台	14	800	11200	
8	平口钳台	奥荣	台	1	1300	1300	
9	气钉枪	美特	台	5	675	3375	
10	钳型表	胜利	台	4	900	3600	
11	潜水抽水泵	台明	批	3	1400	4200	
12	强光手电	神火	支	58	180	10440	
13	曲线锯	博世	台	3	1200	3600	
14	热风枪	德至高	个	3	180	540	
15	热收缩管	国产优质	盘	4	150	600	
16	热收缩管	国产优质	盘	3	140	420	
17	试电笔	世达	个	20	70	1400	
18	手锯	国产优质	把	4	45	180	
19	手枪钻	博世	台	3	600	1800	
20	双把拉钉枪	世达	个	3	180	540	
21	水管	国产优质	盘	3	1200	3600	
22	松香	国产优质	公斤	5	150	750	
23	台钳	SONGYA	台	3	1350	4050	
24	台式砂轮机	豪帅	台	3	1580	4740	
25	台钻	德克	台	3	850	2550	
26	套筒扳手	史丹利	套	5	900	4500	

27	套鞋	国产优质	双	5	70	350	
28	调试电话机	TCL	个	2	90	180	
29	铁皮柜	国产优质	个	2	1080	2160	
30	铁丝	国产优质	米	200	3	600	
31	外六角	绿林	套	5	300	1500	
32	万用表	胜利	台	9	240	2160	
33	网络打线钳	山泽	把	5	380	1900	
34	网线钳	世达	把	2	530	1060	
35	温湿度计	朗迪信	个	40	68	2700	
36	温湿度仪	胜利	台	2	2680	5360	
37	吸锡器	思威特	把	4	70	280	
38	小型气泵	罗威	套	1	1180	1180	
39	星型内六角	迪速	套	5	320	1600	
40	寻线仪	仪安	台	2	480	960	
41	演出高低桌	国产优质	张	5	2600	13000	
42	羊毛油漆刷	国产优质	个	10	4	40	
43	摇表	康海	台	2	450	900	
44	钥匙盘	国产优质	个	15	80	1200	
45	液压拖车(2T)	晟雕	台	4	3500	14000	
46	液压压线钳 (带压线鼻)	佰安	套	1	1380	1380	
47	移动话筒干燥箱	安德宝	个	2	700	1400	
48	游标卡尺	广陆数显	把	2	280	560	
49	雨衣裤	天堂	套	5	360	1800	
50	源头锤	国产优质	把	5	20	100	
51	源头锤	国产优质	把	7	30	210	
52	源头锤	国产优质	把	8	40	320	
53	鏊子、撬棍	国产优质	套	1	800	800	
54	遮光布	国产优质	卷	1	1000	1000	
55	中板锉	国产优质	只	6	15	90	
56	助焊剂	国产优质	个	5	10	50	
57	自喷漆	国产优质	瓶	5	40	200	
58	自喷漆	国产优质	瓶	5	40	200	
59	组合货架	国产优质	套	40	800	32000	
小项合计金额: ¥ 163355 元整							

云间剧院-服务与清洁设备报价清单

单位：元（人民币）

序号	项目名称	品牌/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	大功率吸尘器	皓天/IIT30	台	2	1680	3360	
2	吸尘吸水机一体机	皓天/HT80-3	台	2	1600	3200	
3	三速强力吹风机	皓天/HT-900	台	2	700	1400	
4	单擦机	皓天/HT-005	台	2	2480	4960	
5	多功能洗地机	皓天/HT65b	台	1	26800	26800	
6	高压水清洗机	皓天/HT-2150	台	2	1680	3360	
7	观众衣帽柜（定做）	国产优质 定做	套	6	2680	16080	
8	电子储物柜	国产优质	套	24	2980	71520	
9	消毒柜	好太太	台	2	2400	4800	
10	抽湿器	志高	台	4	2800	11200	
11	加湿器 A	美的	台	4	1900	7600	
12	自动伞套机	国产优质	个	8	500	4000	
13	毛巾加热器（茶水间）	国产优质	台	2	960	1920	
14	咖啡机（贵宾厅）	飞利浦	台	4	6500	26000	
15	原汁机	铂富	台	2	2800	5600	
16	冰箱（贵宾厅、会议室）	海尔	台	4	4000	16000	
17	油汀	格力	台	25	400	10000	
18	空气净化器	夏普	台	8	2400	19200	
19	空气净化器	阿卡驰	台	4	3800	15200	
20	滚筒洗衣机一体机	海尔	个	2	3300	6600	
小项合计金额：¥ 258800 元整							

以上产品单价为包含所有相关费用[货物及材料的价格、运输保险、质保期保障及安装、调试、总包配合、验收、风险、检测、税金、技术培训等相关服务]的单价。

投标单位：（盖章）广州金特维电子有限公司

法定代表人：（签字或盖章）贺林军

日期：2022年9月8日